UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRA — CEARA — 01/2024-CMVA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

CLAS

© 00 N o o b~ W DN

W NN N N N DN N DNMNDN P PP PR R RE R R R
O © 0o N o o~ WN P O © 0N o 0o b~ WwN BB O

Prova Objetiva - NIVEL MEDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR)
Ordem de Classificagcao

CPF
605. %+ .09

024, %% ¥,
091, %% #%.07
050, %% #+.27
44355 30572
0537+ #0554
066.%** *+-47
057,50 #%.25
085, %+ #.23
046, %+ #0501
081, %% #+.51
060.%+%,**%-01
087.%%% %60
021.%%% #.36
058, %% #4417
078.%%% %.30
052, %% %52
064, %+ #0513
050, %%* #+.27
066.%+%,***-07
062.%%* #+.07
066.%+* #+.26
086. %+ #+.74
040.%%% %46
045, %% #0.25
938.%+* .68
615, %% %37
623.%%% .05
635. 7% *++-08
071.%%% %03

Auxiliar Administrativo

CANDIDATO
ANTONIO MARCOS DA SILVA

BRUNO MORAIS RODRIGUES

BRENER DA SILVA PEREIRA
ALEXANDRE MACHADO FERRER
MARCELO HOLANDA DE LIMA

CICERO JOSE CARVALHO BEZERRA
KEVEN KOLBERG COSTA DA SILVA
ELIOENAI DE SOUSA SILVA

CAIO DE ALMEIDA ARAUJO
FRANCISCO ARTUR GALDINO FELIX
ANTONIA GISELE BEZERRA SIMEAO
ANA RAELLY GOIS DA COSTA
BARBARA SOUSA BEZERRA
ERIBERTO DA SILVA COSTA JUNIOR
ALENI MAGNA PEREIRA DE OLIVEIRA
BRUNA HELOISA DE OLIVEIRA ALCANTA
MARIA ERIKA DE ARAUJO

FRANCISCO LUCAS COSTA SOUSA
PATRICIA BARBOSA DOS SANTOS
ANTONIO LUCAS DA COSTA PEREIRA
MATHEUS COSTA DE LIMA

JULIA HENRIQUE DE SOUSA

PEDRO HENRIQUE JESUS DE CASTRO
VINICIUS BRUNNO RODRIGUES DE OLIV
ANA CAMILA DE OLIVEIRA

ANTONIA FERREIRA DE PINHO

THAIS FERNANDA SILVA OLIVEIRA
JOSE HEYTOR VIEIRA SOARES

KELLY DA COSTA BEZERRA

SABRINA DA SILVA DE SOUZA

sexta-feira, 16 de agosto de 2024

PONTUAGAO SITUACAO

92,50
92,50
90,00
90,00
87,50
87,50
87,50
87,50
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
77,50
77,50
77,50
77,50
77,50
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
75,00
72,50

APROVADO

Cadastro de Reserva

Cadastro de Reserva

Cadastro de Reserva

Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel

Pagina 1 de 6



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRA — CEARA — 01/2024-CMVA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

CLAS
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Prova Objetiva - NIVEL MEDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR)
Ordem de Classificagcao

CPF
050, %% *+5.26

085+, **.54
820, %% #4515
023.%%% #.23
066.%** %90
078.%%% #0540
625, %% #+-31
639, %% #4553
082, %% #0457
093.#%%,*+%.01
048, %% #%.29
608.%** .93
082.%%* %00
055, %% #%.07
604, x% k.1 |
075.%%% %84
098, %+ #.10
029, %% #4570
045, %% #0547
100.##% 4570
462,57 #*-8T
951, %% %.49
029.%%% *+%.69
025.%%% #.23
080.%** #.70
062.%+%,%%%-60
074,505 105,24
053.%%%,*%5.07
079.%%% %+.36
098, %+ #.30

Auxiliar Administrativo

CANDIDATO
WENDEL SILVA PINHEIRO DE AQUINO

CLARISSA EMANUELLE SILVA VIANA
MIGUEL ORLANDO VIEIRA

NOEL FRANCISCO ALVES DE SOUSA
JOSE HEITOR DE ALMEIDA SILVA
BIANCA MARIA BEZERRA

JOSE NALBERT DIAS

LUIZA GRACIULA PINHO BEZERRA
DANIELE BARBOSA PEREIRA

RUTE OLIVEIRA BATISTA LANDIM
AUANA JUCA DE FREITAS

NATHALIA BRANQUINHO MENDES
SABRINA DE SOUSA LIMA

JEHNNIS ALVES FELIX

MARIA ALICE BATISTA DE LIMA VIEIRA
FRANCISCA AMANDA DE SOUSA
NADHIA PEREIRA JESUINO
GUILHERME SOARES DA SILVA SATIRO
CICERA NAYARA DE SOUSA LIMA
ALLAN FERREIRA BITU

JOSE WILLAMYS ARAUJO BARROS
PATRICIO PEREIRA DA SILVA

MARIA LIDIA BEZERRA LIMA
RAIMUNDO NONATO GONCALVES VIEIR
CARLOS MIGUEL DA SILVA LIMA

ANA BEATRIZ SATIRO CLEMENTINO BE
NAIARA BRITO PEREIRA

PAMELA TEIXEIRA VIEIRA

MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILV
HENRIQUE FERREIRA LEANDRO

sexta-feira, 16 de agosto de 2024

PONTUAGAO SITUACAO

72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
65,00
65,00
65,00

Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel

Pagina 2 de 6



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRA — CEARA — 01/2024-CMVA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

CLAS
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Prova Objetiva - NIVEL MEDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR)
Ordem de Classificagcao

CPF
071 %% xxx.81

078.%** ***-89
090.%** ***-47
029 %% *+x.78
039. %% ¥**.70
040.%** ***.84
635.%7%* ***-.62
020.%** ***-81
031.%** ***.40
064 %+ ¥**.78
087 . *** xxx.77
110.%*%* ***-79
059.%** ¥**.06
087.*** ***.20
080.*** ***.00
634 .*¥** ***.90
Q77 % ***-29
043. %% *¥**-80
071.%%* *¥**-61
078. %% %24
086.*** ***.05
067.*** ***-43
087. %% ¥**_07
066.*** ***-62
084 .*** ***.43
085. %%+ ¥**.57
099.%** ***.28
076.%%* ***.59
0487+ *¥**.04
031.%** ***-82

Auxiliar Administrativo

CANDIDATO
CLEIDIANE DA SILVA COSTA

JOSE NIKOLLAS RODRIGUES MARTINS
MARIA MAIARA BARBOSA PINHEIRO
ROSEANA BARBOSA FERNANDES SILVA
VALTENO GOMES SOARES

JOSE ADRIANO PARNAIBA DA SILVA
MARIA BEZERRA DA COSTA

ANTONIA KATIA FERREIRA DE SOUSA
ANA CRISTINA GREGORIO DE LIMA SILV
MARIA NAYARA PEREIRA DE SOUSA
NARA DALILA ANACLETO DA SILVA
ANTONIA JUSSARA DA SILVA VITORINO
ALINE DA SILVA CARVALHO

LAYLA LUANA DE OLIVEIRA CANDIDO
LARISSA INACIO DE LIMA

KAWAN ALVES DE OLIVEIRA

MARCOS ANTONIO GOMES CARDOSO
LUIS EDUARDO CLEMENTINO DE SOUS
MICHELE ALVES DA SILVA

LUIZ HENRIQUE FERREIRA

JULIANA MARTINS REINALDO

ANTONIO VITO FELIX JUNIOR
GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA
RONALDO CORREIA CAETANO

MILENA RODRIGUES DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DA SILVA

LETICIA BEZERRA DA SILVA

HELOYSIA VICTORIA CLEMENTINO DE S
ELIANE GOMES DE SOUSA CASTRO
SEPHORA ALINE GONCALVES DE MORA

sexta-feira, 16 de agosto de 2024

PONTUAGAO SITUACAO

65,00
65,00
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50

Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel

Pagina 3 de 6



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRA — CEARA — 01/2024-CMVA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

CLAS
91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Prova Objetiva - NIVEL MEDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR)
Ordem de Classificagcao

CPF
605, =¥+ #*.92

118.%** ***.03
063.*%** ***.38
058.%** ***.97
049 .7+ ***.64
009.%** ***.25
626.7** ***-16
440.%** ***-34
038.%** ***.13
046.%** ***.97
074 % ***-19
064.7** ***.59
082.%** ***.97
060.*** ***-93
057.%%* ***.09
618.*** ***.03
623.*¥** ***.38
07077 **.71

Auxiliar Administrativo

CANDIDATO
MARIA MILENA DUARTE SOARES

PEDRO AUGUSTO LEITE DE SOUSA
BRENA PAULINE GREGORIO

MARIA GOMES PEREIRA

LUIZ HENRIQUE DE MENEZES SILVA
ADIJANHA LEANDRO COSTA
FRANCISCA EVILYN GUEDES DE SOUSA
CICERA MARIA DOS SANTOS MATOS
ANDERSON ALMEIDA DA COSTA
JOSEFA KELLY OLIVEIRA DA SILVA
RENATO DA SILVA SOUSA

MARIA NAYANNE PEREIRA DE SOUSA
MATIAS DIAS DE SOUZA

SILVANIA DE CARVALHO COSTA
SIMONE SANTOS FERRREIRA

HYSLA FERREIRA SILVEIRA

FELIPE CARNEIRO MAXIMO

ANDREIA SOARIS DE SOUZA

sexta-feira, 16 de agosto de 2024

PONTUACAO SITUACAO

57,50
57,50
55,00
55,00
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Classificavel

Pagina 4 de 6



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRA — CEARA — 01/2024-CMVA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

Prova Objetiva - NIVEL MEDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR)
Ordem de Classificagcao

Vigia
CLAS CPF CANDIDATO PONTUAGAO SITUAGAO
1 056.%** ***_86 RENATO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 80,00 APROVADO
2 047 F*x **x_.24 PEDRO NOGUEIRA DA COSTA 77,50 Cadastro de Reserva
3 Q72.%%% #**.21 FELIPE GABRIEL BORGES DE SOUSA 77,50 Cadastro de Reserva
4 036.*** ***_69 JOAO EDICLECIO CALIXTO DE SOUSA 75,00 Cadastro de Reserva
5 615 *¥** ***.714 DANIEL LUCAS DE SOUSA OLIVEIRA 72,50 Classificavel
6 019.%** ***.90 MARCOS GONCALVES VIEIRA 72,50 Classificavel
7 067 .%** ***.73 VINICIUS BARBOSA DE ALMEIDA 70,00 Classificavel
8 276.7%* #7175 FRANCISCO JOSE GONCALVES BEZER 70,00 Classificavel
9 817 Fxx 72 CICERO BEZERRA DE ALENCAR 65,00 Classificavel
10 062.%x* **x_71] MAYCON COSTA SILVA 65,00 Classificavel
11 848 .7** ***.53 MARCUS JEAN DE OLIVEIRA MORAIS 65,00 Classificavel
12 056.%** ***_14 RAFAEL DA SILVA BATISTA 65,00 Classificavel
13 082.*** ***_89 LUAN DE SAOUSA SILVA 65,00 Classificavel
14 607 .*** ***.88 AYRTON DE OLIVEIRA GREGORIO 62,50 Classificavel
15 042 %x* ***_02 FRANCISCO FRANCIVAL CLEMENTINO J 62,50 Classificavel
16 000.*** ***_89 SIMAO GONCALVES DE ALCANTARA 60,00 Classificavel
17 093.%** ***_39 GEORGE HWENDEL DOS SNTOS FERRE 60,00 Classificavel
18 585.%** ***.04 JOSE VALDEMIR SILVA 60,00 Classificavel
19 068.*** ***.90 SAULO DE LIMA MATIAS 57,50 Classificavel
20 906.*** ***.06 CICERO FERREIRA CASTRO 57,50 Classificavel
21 071.%** ***.23 FRANCISCO ASSIS MOREIRA RODRIGU 57,50 Classificavel
22 006.*** ***-94 ANTONIO ARGEMIRO GONCALVES BEZ 57,50 Classificavel
23 Q73.%x* **x_45 PATRICK KAYRAN EVANGELISTA LIMA 55,00 Classificavel
24 068.*** ***_02 JOAO GABRIEL DA SILVA LIMA 55,00 Classificavel
25 081.%** ***.59 DYSNEY RODRIGUES SOUSA 52,50 Classificavel
26 010.%x* F**_12 JOSE GILDEVALDO LUIZ 52,50 Classificavel
27 024 x** ***_62 DIOGO DA SILVA FERREIRA 52,50 Classificavel
28 062.%** ***.g4 ANTONIO CARLOS DE SOUSA LIMA 52,50 Classificavel
29 885.*¥** ***.49 JARDEL CORREIA 52,50 Classificavel
30 434 x** ¥¥*-20 PEDRO ALVES DE OLIVEIRA 50,00 Classificavel

sexta-feira, 16 de agosto de 2024 Pagina 5 de 6



UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI - URCA

COMISSAO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV

CAMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRA — CEARA - 01/2024-CMVA
CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

Prova Objetiva - NIVEL MEDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR)
Ordem de Classificagcao

Vigia
CLAS CPF CANDIDATO PONTUACAO SITUACAO
31 006.*** ***.00 IDORINETE RODRIGUES DA SILVA 50,00 Classificavel
32 078.%** ***.18 MOISES SANTOS DE MATOS 50,00 Classificavel
33 078.%** ***.07 JOAO GABRIEL BEZERRA DE QUEIROZ 50,00 Classificavel

sexta-feira, 16 de agosto de 2024 Pagina 6 de 6



