COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRA – CEARÁ – 01/2024-CMVA
concurso público para provimento de cargos efetivos

Prova Objetiva - NÍVEL MÉDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR) Ordem de Classificação

CLAS	CPF	CANDIDATO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
1	605.***.***-09	ANTONIO MARCOS DA SILVA	92,50	APROVADO
2	024.***.***-26	BRUNO MORAIS RODRIGUES	92,50	Cadastro de Reserva
3	091.***.***-07	BRENER DA SILVA PEREIRA	90,00	Cadastro de Reserva
4	050.***.***-27	ALEXANDRE MACHADO FERRER	90,00	Cadastro de Reserva
5	744.***.***-72	MARCELO HOLANDA DE LIMA	87,50	Classificável
6	053.***.***-54	CICERO JOSÉ CARVALHO BEZERRA	87,50	Classificável
7	066.***.***-47	KEVEN KOLBERG COSTA DA SILVA	87,50	Classificável
8	057.***.***-25	ELIOENAI DE SOUSA SILVA	87,50	Classificável
9	085.***.***-23	CAIO DE ALMEIDA ARAUJO	85,00	Classificável
10	046.***.***-01	FRANCISCO ARTUR GALDINO FELIX	85,00	Classificável
11	081.***.***-51	ANTONIA GISELE BEZERRA SIMEÃO	85,00	Classificável
12	060.***.***-01	ANA RAELLY GOIS DA COSTA	85,00	Classificável
13	087.***.***-60	BÁRBARA SOUSA BEZERRA	85,00	Classificável
14	021.***.***-36	ERIBERTO DA SILVA COSTA JUNIOR	82,50	Classificável
15	058.***.***-17	ALENI MAGNA PEREIRA DE OLIVEIRA	82,50	Classificável
16	078.***.***-30	BRUNA HELOISA DE OLIVEIRA ALCANTA	82,50	Classificável
17	052.***.***-52	MARIA ERIKA DE ARAUJO	82,50	Classificável
18	064.***.***-13	FRANCISCO LUCAS COSTA SOUSA	82,50	Classificável
19	050.***.***-27	PATRÍCIA BARBOSA DOS SANTOS	77,50	Classificável
20	066.***.***-07	ANTONIO LUCAS DA COSTA PEREIRA	77,50	Classificável
21	062.***.***-07	MATHEUS COSTA DE LIMA	77,50	Classificável
22	066.***.***-26	JÚLIA HENRIQUE DE SOUSA	77,50	Classificável
23	086.***.***-74	PEDRO HENRIQUE JESUS DE CASTRO	77,50	Classificável
24	040.***.***-46	VINICIUS BRUNNO RODRIGUES DE OLIV	75,00	Classificável
25	045.***.***-25	ANA CAMILA DE OLIVEIRA	75,00	Classificável
26	938.***.***-68	ANTONIA FERREIRA DE PINHO	75,00	Classificável
27	615.***.***-37	THAIS FERNANDA SILVA OLIVEIRA	75,00	Classificável
28	623.***.***-05	JOSÉ HEYTOR VIEIRA SOARES	75,00	Classificável
29	635.***.***-98	KELLY DA COSTA BEZERRA	75,00	Classificável
30	071.***.***-03	SABRINA DA SILVA DE SOUZA	72,50	Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRA – CEARÁ – 01/2024-CMVA
concurso público para provimento de cargos efetivos

Prova Objetiva - NÍVEL MÉDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR) Ordem de Classificação

CLAS	CPF	CANDIDATO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
31	050.***.***-26	WENDEL SILVA PINHEIRO DE AQUINO	72,50	Classificável
32	085.***.***-54	CLARISSA EMANUELLE SILVA VIANA	72,50	Classificável
33	820.***.***-15	MIGUEL ORLANDO VIEIRA	72,50	Classificável
34	023.***.***-23	NOEL FRANCISCO ALVES DE SOUSA	72,50	Classificável
35	066.***.***-90	JOSÉ HEITOR DE ALMEIDA SILVA	72,50	Classificável
36	078.***.***-40	BIANCA MARIA BEZERRA	72,50	Classificável
37	625.***.***-31	JOSE NALBERT DIAS	72,50	Classificável
38	639.***.***-53	LUIZA GRACIULA PINHO BEZERRA	72,50	Classificável
39	082.***.***-57	DANIELE BARBOSA PEREIRA	70,00	Classificável
40	093.***.***-01	RUTE OLIVEIRA BATISTA LANDIM	70,00	Classificável
41	048.***.***-29	AUANA JUCÁ DE FREITAS	70,00	Classificável
42	608.***.***-93	NATHALIA BRANQUINHO MENDES	70,00	Classificável
43	082.***.***-00	SABRINA DE SOUSA LIMA	70,00	Classificável
44	055.***.***-07	JEHNNIS ALVES FELIX	70,00	Classificável
45	604.***.***-11	MARIA ALICE BATISTA DE LIMA VIEIRA	70,00	Classificável
46	075.***.***-84	FRANCISCA AMANDA DE SOUSA	67,50	Classificável
47	098.***.***-10	NADHIA PEREIRA JESUINO	67,50	Classificável
48	029.***.***-70	GUILHERME SOARES DA SILVA SATIRO	67,50	Classificável
49	045.***.***-47	CICERA NAYARA DE SOUSA LIMA	67,50	Classificável
50	100.***.***-70	ALLAN FERREIRA BITU	67,50	Classificável
51	462.***.***-87	JOSE WILLAMYS ARAUJO BARROS	67,50	Classificável
52	951.***.***-49	PATRICIO PEREIRA DA SILVA	67,50	Classificável
53	029.***.***-69	MARIA LIDIA BEZERRA LIMA	67,50	Classificável
54	025.***.***-23	RAIMUNDO NONATO GONCALVES VIEIR	67,50	Classificável
55	080.***.***-70	CARLOS MIGUEL DA SILVA LIMA	67,50	Classificável
56	062.***.***-60	ANA BEATRIZ SATIRO CLEMENTINO BE	67,50	Classificável
57	074.***.***-24	NAIARA BRITO PEREIRA	67,50	Classificável
58	053.***.***-07	PAMELA TEIXEIRA VIEIRA	65,00	Classificável
59	079.***.***-36	MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILV	65,00	Classificável
60	098.***.***-30	HENRIQUE FERREIRA LEANDRO	65,00	Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRA – CEARÁ – 01/2024-CMVA
concurso público para provimento de cargos efetivos

Prova Objetiva - NÍVEL MÉDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR) Ordem de Classificação

			_	
CLAS	CPF	CANDIDATO	PONTUAÇÃO	•
61	071.***.***-81	CLEIDIANE DA SILVA COSTA	65,00	Classificável
62	078.***.***-89	JOSE NIKOLLAS RODRIGUES MARTINS	65,00	Classificável
63	090.***.***-47	MARIA MAIARA BARBOSA PINHEIRO	62,50	Classificável
64	029.***.***-78	ROSEANA BARBOSA FERNANDES SILVA	62,50	Classificável
65	039.***.***-70	VALTENO GOMES SOARES	62,50	Classificável
66	040.***.***-84	JOSE ADRIANO PARNAIBA DA SILVA	62,50	Classificável
67	635.***.***-62	MARIA BEZERRA DA COSTA	62,50	Classificável
68	020.***.***-81	ANTÔNIA KÁTIA FERREIRA DE SOUSA	62,50	Classificável
69	031.***.***-40	ANA CRISTINA GREGÓRIO DE LIMA SILV	62,50	Classificável
70	064.***.***-78	MARIA NAYARA PEREIRA DE SOUSA	62,50	Classificável
71	087.***.***-77	NARA DALILA ANACLETO DA SILVA	62,50	Classificável
72	110.***.***-79	ANTÔNIA JUSSARA DA SILVA VITORINO	62,50	Classificável
73	059.***.***-06	ALINE DA SILVA CARVALHO	62,50	Classificável
74	087.***.***-20	LAYLA LUANA DE OLIVEIRA CANDIDO	60,00	Classificável
75	080.***.***-00	LARISSA INACIO DE LIMA	60,00	Classificável
76	634.***.***-90	KAWAN ALVES DE OLIVEIRA	60,00	Classificável
77	077.***.***-29	MARCOS ANTONIO GOMES CARDOSO	60,00	Classificável
78	043.***.***-80	LUIS EDUARDO CLEMENTINO DE SOUS	60,00	Classificável
79	071.***.***-61	MICHELE ALVES DA SILVA	60,00	Classificável
80	078.***.***-24	LUIZ HENRIQUE FERREIRA	60,00	Classificável
81	086.***.***-05	JULIANA MARTINS REINALDO	60,00	Classificável
82	067.***.***-43	ANTONIO VITO FELIX JUNIOR	60,00	Classificável
83	087.***.***-07	GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA	60,00	Classificável
84	066.***.***-62	RONALDO CORREIA CAETANO	60,00	Classificável
85	084.***.***-43	MILENA RODRIGUES DA SILVA	60,00	Classificável
86	085.***.***-57	PEDRO HENRIQUE DA SILVA	60,00	Classificável
87	099.***.***-28	LETÍCIA BEZERRA DA SILVA	57,50	Classificável
88	076.***.***-59	HELOYSIA VICTORIA CLEMENTINO DE S	57,50	Classificável
89	048.***.***-94	ELIANE GOMES DE SOUSA CASTRO	57,50	Classificável
90	031.***.***-82	SEPHORA ALINE GONCALVES DE MORA	57,50	Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRA – CEARÁ – 01/2024-CMVA
concurso público para provimento de cargos efetivos

Prova Objetiva - NÍVEL MÉDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR) Ordem de Classificação

CLAS	CPF	CANDIDATO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
91	605.***.***-92	MARIA MILENA DUARTE SOARES	57,50	Classificável
92	118.***.***-93	PEDRO AUGUSTO LEITE DE SOUSA	57,50	Classificável
93	063.***.***-38	BRENA PAULINE GREGORIO	55,00	Classificável
94	058.***.***-97	MARIA GOMES PEREIRA	55,00	Classificável
95	049.***.***-64	LUIZ HENRIQUE DE MENEZES SILVA	55,00	Classificável
96	009.***.***-25	ADIJANHA LEANDRO COSTA	55,00	Classificável
97	626.***.***-16	FRANCISCA EVILYN GUEDES DE SOUSA	52,50	Classificável
98	440.***.***-34	CICERA MARIA DOS SANTOS MATOS	52,50	Classificável
99	038.***.***-13	ANDERSON ALMEIDA DA COSTA	52,50	Classificável
100	046.***.***-97	JOSEFA KELLY OLIVEIRA DA SILVA	52,50	Classificável
101	074.***.***-19	RENATO DA SILVA SOUSA	50,00	Classificável
102	064.***.***-59	MARIA NAYANNE PEREIRA DE SOUSA	50,00	Classificável
103	082.***.***-97	MATIAS DIAS DE SOUZA	50,00	Classificável
104	060.***.***-93	SILVANIA DE CARVALHO COSTA	50,00	Classificável
105	057.***.***-09	SIMONE SANTOS FERRREIRA	50,00	Classificável
106	618.***.***-03	HYSLA FERREIRA SILVEIRA	50,00	Classificável
107	623.***.***-38	FELIPE CARNEIRO MAXIMO	50,00	Classificável
108	070.***.***-71	ANDRÉIA SOARIS DE SOUZA	50,00	Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRA – CEARÁ – 01/2024-CMVA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

Prova Objetiva - NÍVEL MÉDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR) Ordem de Classificação

### Vigia

CLAS	CPF	CANDIDATO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
1	056.***.***-86	RENATO NASCIMENTO DE OLIVEIRA	80,00	APROVADO
2	047.***.***-24	PEDRO NOGUEIRA DA COSTA	77,50	Cadastro de Reserva
3	072.***.***-21	FELIPE GABRIEL BORGES DE SOUSA	77,50	Cadastro de Reserva
4	036.***.***-69	JOAO EDICLECIO CALIXTO DE SOUSA	75,00	Cadastro de Reserva
5	615.***.***-14	DANIEL LUCAS DE SOUSA OLIVEIRA	72,50	Classificável
6	019.***.***-90	MARCOS GONÇALVES VIEIRA	72,50	Classificável
7	067.***.***-73	VINÍCIUS BARBOSA DE ALMEIDA	70,00	Classificável
8	276.***.***-75	FRANCISCO JOSÉ GONÇALVES BEZER	70,00	Classificável
9	817.***.***-72	CÍCERO BEZERRA DE ALENCAR	65,00	Classificável
10	062.***.***-71	MAYCON COSTA SILVA	65,00	Classificável
11	848.***.***-53	MARCUS JEAN DE OLIVEIRA MORAIS	65,00	Classificável
12	056.***.***-14	RAFAEL DA SILVA BATISTA	65,00	Classificável
13	082.***.***-89	LUAN DE SAOUSA SILVA	65,00	Classificável
14	607.***.***-88	AYRTON DE OLIVEIRA GREGORIO	62,50	Classificável
15	042.***.***-02	FRANCISCO FRANCIVAL CLEMENTINO J	62,50	Classificável
16	000.***.***-89	SIMÃO GONÇALVES DE ALCÃNTARA	60,00	Classificável
17	093.***.***-39	GEORGE HWENDEL DOS SNTOS FERRE	60,00	Classificável
18	585.***.***-04	JOSÉ VALDEMIR SILVA	60,00	Classificável
19	068.***.***-90	SAULO DE LIMA MATIAS	57,50	Classificável
20	906.***.***-06	CÍCERO FERREIRA CASTRO	57,50	Classificável
21	071.***.***-23	FRANCISCO ASSIS MOREIRA RODRIGU	57,50	Classificável
22	006.***.***-94	ANTÔNIO ARGEMIRO GONÇALVES BEZ	57,50	Classificável
23	073.***.***-45	PATRICK KAYRAN EVANGELISTA LIMA	55,00	Classificável
24	068.***.***-02	JOÃO GABRIEL DA SILVA LIMA	55,00	Classificável
25	081.***.***-59	DYSNEY RODRIGUES SOUSA	52,50	Classificável
26	010.***.***-12	JOSÉ GILDEVALDO LUIZ	52,50	Classificável
27	024.***.***-62	DIOGO DA SILVA FERREIRA	52,50	Classificável
28	062.***.***-94	ANTONIO CARLOS DE SOUSA LIMA	52,50	Classificável
29	885.***.***-49	JARDEL CORREIA	52,50	Classificável
30	434.***.***-20	PEDRO ALVES DE OLIVEIRA	50,00	Classificável

COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR - CEV
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRA – CEARÁ – 01/2024-CMVA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

Prova Objetiva - NÍVEL MÉDIO/COMUM (RESULTADO PRELIMINAR) Ordem de Classificação

## Vigia

CLAS	CPF	CANDIDATO	PONTUAÇÃO	SITUAÇÃO
31	006.***.***-00	IDORINETE RODRIGUES DA SILVA	50,00	Classificável
32	078.***.***-18	MOISÉS SANTOS DE MATOS	50,00	Classificável
33	078.***.***-07	JOÃO GABRIEL BEZERRA DE QUEIROZ	50,00	Classificável